- 5) fol. 255. ἥσυχοις πρεσβυτέρου πρὸς Θεόδουλον περὶ νήψεως· νῦψις ἐσὶ μέθοδος πνευματική.  
 6) fol. 272. Variorum patrum fragmenta.  
 7) fol. 342. διαδόχου ἐπισκόπου Φωτικῆς, τῆς παλαιᾶς ἡπείρου κεφάλαιο ἀσκητικὰ ἑκατόν· πάσης πνευματικῆς.  
 8) fol. 363. Variorum patrum eclogae.

CCXCV. Codex chartaceus sec. XVI. foliorum 328. In fine huius Codicis a prima manu Joannis cuiusdam traditur, hunc Codicem scriptum esse anno mundi 5187. mense iunio. Ibdem appellatur etiam possessor νιφων. Si haec subscriptio vera est, scriptus est anno Christi 1355. Id vero mihi non probabile videtur. Forte ergo haec nota hic repetita est ex exemplari, quod scriba expressit. Continet Isaaci \*) Syri scripta cum prologo 110. Folio 1. seqq. legitur πρόλογος εἰς τὸν βίον τοῦ ὁσίου ἴσακον· μέγιστα ἀμαρτήματα καὶ πάνι δυστάτα. Index operis est fol. 14. hic: λόγοι ἀσκητικοὶ τοῦ ἐν ἀγίοις πατέρος ἡμῶν ἀββᾶ ἴσακον τοῦ σύρου, τοῦ ἀσκητοῦ καὶ ἀναχωρητοῦ, γενομένου ἐπισκόπου τῆς Φιλοχείστου πόλεως γνωνεύθεντες (ex lingua Syra) ὑπὸ τῶν πανοσιῶν πατέρων ἡμῶν ἀββᾶ πατρικοῖς καὶ ἀββᾶ ἀβεσμοῖς, τῶν Φιλοσόφων καὶ ἥσυχασῶν ἐν τῇ λαύρᾳ τοῦ ἐν ἀγίοις πατέρος ἡμῶν σάβα. λόγος πρώτος περὶ ἀποταγῆς καὶ μοναχικῆς πολιτείας· ὁ Φόβος τοῦ Θεοῦ. Quam orationem Fabricius l. l. vt primam laudat, ea in hoc Codice est quarta. Sic etiam est in Codice CCXCIV.

CCXCVI. Codex chartaceus partim XVI. partim XVII. seculo scriptus. Fuit antea in monasterio Iberorum. Folia complectitur 493. Continet

- 1) a fol. 1. ad 217. Josephi Bryennii XXVII. orationes, quae omnes editae sunt ab Eugenio Bulgari, Slavini et Chersonis archiepiscopo, Graecorum longe doctissimo, fautore et amico quondam meo. Vix enim arbitror, istum venerabilem senem, et si id vehementer opto, adhuc in viuis esse. Vide editionem eius Lipsiensem 1768—1784. 8. Tom. I. et II. Leguntur autem

\*) vid. Fabric. bibl. gr. Vol. X. pag. 171.

in editione ista hoc ordine. Tom. I. oratio 1 ad 4. 16. 20 ad 27. Tom. II. 5 ad 15. 17 ad 19. Post Bryennii orationes leguntur haec:

2) f. 217. Anastasii Sinaïtae oratio in istud: κύριε, μὴ τῷ Θυμῷ σου ἐλέγχῃς με· πρέπουσαν τῆς τῶν νησιῶν αρχῆς.

3) f. 225. Excerpta ex quinque orationibus Isaaci Syri.

4) fol. 245. Excerpta sub variis indicibus ex litteris sacrис, patribus et scriptoribus gentilibus. Primum περὶ γῆς καὶ νεότητος. Incipit: ὅτε ἦς νεάτερος, ἐξών. νως. Ultimum περὶ τιμῆς γονέων καὶ φιλοτεκνίας. Incipit: τίμα τὸν πατέρα σου

5) fol. 351. Anonymi libellus a principio et in fine inutilis, de creatione mundi.